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Metodické poznamky :

Pracovni list slouzi k procs®vani vzot rodu stedniho a rodu Zenského.M@ii ¢asti:
1.0kol — napsat vzory roduistiniho a rodu Zenského

2. Ukol — doplnit rod a vzor u sloves ve sloupci

3. ukol - doplnit i,i,y,y do slovnich spojeni

4. Ukol — vysklaovat podstatna jména ( pole, Zzaba, mrkev ) v jetBmatisle



Procviéovani vzom — 2
1.Dopl vzory

Rod stedni:

¢esky jazyk 4.raénik

Rod Zensky:

2. Doph rod avzoru podstatnych jmen:

ROD

VZOR

sedadlo

powst

hlava

rakosi

tabule

veverka

koroptev

padlo

stavba

heslo

obili




3. Dophiiiyy:

Nové nadob _ , najedl ,&¥ab , do Skol , napol , masos mrkv _dgebitv

s novymi sedadl _, zajimavé @ev_, rytf bez hlav _, dorakos , napsat natabul _,
sveverkam _ , podtabul , proZzab _, h&moptv _, vobil _¢luns padl , chytré
hlav_, dopol , vmrkv -, vyhrané bitv zajimavé stavb _, demonstranti s hesl _,

sklidit obil _ .

4. Vysklaiuj podstatna jménajednotnémamnoznénxisle.
jednotnécislo:
POLE ZABA MRKEV

1.péad

2.pad

3.pad

4.pad

5.pad

6.pad

7.pad

mnozné&sislo:

1.pad

2.pad

3.pad

4.pad

5.pad

6.pad

7.pad




